

Číslo časti stavby	Klasifikácia stavieb	Názov časti stavby	Cena bez DPH (€)	DPH 20% (€)	Cena s DPH (€)
201		201 Most ev. č. R1 - 002	469 806,47	93 961,29	563 767,76
Celkový súčet			469 806,47	93 961,29	563 767,76

Klasifikácia produkcie	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena (€)
45.00.00 - Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb	45.00.00	00010401	t	865,000	3,20
	45.00.00	00020803	€	2680,000	0,96
45.11.11 - Demolačné práce	45.11.11	05010405	m3	63,000	18,83
	45.11.11	05020131	m2	2455,000	0,07
	45.11.11	05020340	m	350,000	0,76
	45.11.11	05020907	ks	29,000	6,22
	45.11.11	05030401	m	610,000	3,63
	45.11.11	05030407	m	18,000	5,71
	45.11.11	05030162	m2	5321,000	1,40
	45.11.11	05030261	m2	2416,000	1,31
	45.11.11	05030401	m	460,000	0,84
	45.11.11	05080200	t	1,000	0,16
	45.11.11	05090362	m2	2905,000	1,47
	45.11.11	05090405	m	305,000	5,70
	45.11.11	05080200	t	1647,000	1,89
	45.11.11	05090204	hod	189,000	65,00
	45.11.11	05090462	m	619,000	4,38
	45.11.21 - Výkopové a súvisiace zemné práce	45.11.21	01030201	m3	3,000
45.11.21		01040401	m3	3,000	0,91
45.11.21		01040501	m3	1,000	11,47
45.11.23 - Rekultivačné práce	45.11.21	02010103	m3	48,000	19,92
	45.11.23	01080501	m2	3,000	9,16

45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniká hydrosevom	m2	3,000		0,47
45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	1,000		52,35
45.11.24	01030102	Híbené vykopávky jám nezapažených	m3	57,000		5,93
45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	57,000		0,91
45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	57,000		0,13
45.11.24	02010221	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prosteho	m3	5,000		33,18
45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m3	73,000		90,37
45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m2	421,000		5,87
45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betonárskej ocele	t	17,000		793,80
45.21.21	21080511	Vodorovné nosné konštrukcie, tenkostenné oceľové profilu oblúkového	m	610,000		17,36
45.21.21	21250106	Dopĺňajúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	604,000		62,55
45.21.21	21250320	Dopĺňajúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	29,000		318,49
45.21.21	21250422	Dopĺňajúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	130,000		2,35
45.21.21	21250424	Dopĺňajúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	909,000		0,56
45.21.21	21250425	Dopĺňajúce konštrukcie dilatčné zariadenia mostné závery podpovrchové	m	77,000		5,67
45.21.21	21250426	Dopĺňajúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posun	m	19,000		625,02
45.21.21	21250528	Dopĺňajúce konštrukcie, mostné zábrany a ochrany, protidotkové zábrany	m2	77,000		0,00
45.21.21	21250935	Dopĺňajúce konštrukcie, drobné zariadenia prefabrikované	ks	117,000		355,39
45.21.41	27021174	Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry	ks	2,000		5 403,85
45.22.13	64020508	Oplechovanie muríva, plech nerezový	m	669,000		3,26
45.22.13	64050107	Odvodňovacie žľaby, pododkvapové, plastové	m	337,000		285,25
45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmeľmi	m2	78,000		1,25
45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m2	2809,000		9,34

45.23.11 - Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	45.23.11	22030829	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí pre obnovu a údržbu, živичné postreky, nátery	m2	2416,000	8,56
45.23.12 - Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	4832,000	0,42
	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	110,000	173,02
	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec mastixový	m3	116,000	216,90
	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m3	2,000	740,54
	45.23.12	22040752	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	374,000	2,36
45.24.12 - Práce na hrubej stavbe úprav tokov, hrádzí, zavlazovacích kanálov a akvaduktov	45.25.32	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	2,000	21,15
45.25.21 Špeciálne základové práce	45.25.21	02020175	Vrty pre kotvenie, injekťaz, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny V,	m	3521,000	6,56
45.25.32 - Ostatné betonárske práce	45.25.32	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového	m3	76,000	83,62
	45.25.32	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	20,000	711,23
	45.25.32	11250302	Doplnujúce konštrukcie, šachty kanalizačné, z betónu železového	m3	2,000	192,18
	45.32.11 - Tepelnoizolačné práce	45.32.11	61030102	Tepelná izolácia bežných stavebných konštrukcií pásmi	m2	18,000
45.41.10 - Omietkárske práce	45.41.10	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch malťou sanačnou	m2	2976,000	8,13
45.21.46 - Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)	45.21.46	92020105	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne ovládacie	m	302,000	11,27
	45.43.22 - Kladenie ostatných dlažkových krytín	45.43.22	73020303	Syntetické, z plastmalty epoxidovej	m2	8,000
45.44.23 - Malby a nátery ostatných stavieb	45.44.23	84010207	Náter kovových doplnkových konštr., farba epoxidová	m2	138,000	0,66
	45.44.23	84010210	Náter kovových doplnkových konštr., farba polyuretánová	m2	138,000	1,65
	45.44.23	84010216	Náter kovových doplnkových konštr., žiarovým striekaním	m2	695,000	4,04
	45.44.23	84010816	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný cementový náter	m2	1590,000	3,87
45.44.23	84010906	Náter povrchov strojov a zariadení, farba polymerátová	m2	314,000	6,11	
45.44.23	84010951	Náter povrchov strojov a zariadení, otryskanie	m2	106,000	5,62	

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena (€)	Cena bez DPH (€)	
201 Most ev. č. R1 - 002	45.00.00	00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vyburaných hmôt a súti	t	865,000	3,20	2 768,00
	45.00.00	00020803	Požiadavky objednávateľa ostatné požiadavky vypracovania dokumentácie	€	2680,000	0,96	2 572,80
	45.11.11	05010405	Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov železobetónových	m3	63,000	18,83	1 186,29
	45.11.11	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakovej	m2	2455,000	0,07	171,85
	45.11.11	05020340	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	350,000	0,76	266,00
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	ks	29,000	6,22	180,38
	45.11.11	05030401	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia stien, oplotení z dielcov prefabrikovaných	m	610,000	3,63	2 214,30
	45.11.11	05030407	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia stien, oplotení kovových	m	18,000	5,71	102,78
	45.11.11	05030162	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	5321,000	1,40	7 449,40
	45.11.11	05030261	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	2416,000	1,31	3 164,96
	45.11.11	05030401	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia stien, oplotení z dielcov prefabrikovaných	m	460,000	0,84	386,40
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	1,000	0,16	0,16
	45.11.11	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	2905,000	1,47	4 270,35
	45.11.11	05090405	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónovej konštrukcie	m	305,000	5,70	1 738,50
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	1647,000	1,89	3 112,83
	45.11.11	05090204	Doplňujúce práce, úprava stavebných konštrukcií vysokotlakým vodným lúčom betónových	hod	189,000	65,00	12 285,00
	45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	619,000	4,38	2 711,22
	45.11.21	01030201	Hĺbené vykopy rýh š. do 600 mm	m3	3,000	2,74	8,22
	45.11.21	01040401	Konštrukcie z hornin - zásypy bez zhutnenia	m3	3,000	0,91	2,73
	45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornin - obsypy bez zhutnenia	m3	1,000	11,47	11,47
	45.11.21	02010103	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebriev alebo tratívodov kamenivom drevným	m3	48,000	19,92	956,16
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	3,000	9,16	27,48
	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik a hydroosevom	m2	3,000	0,47	1,41
45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopy humóznej vrstvy, ornice	m3	1,000	52,35	52,35	
45.11.24	01030102	Hĺbené vykopy jám nezapažených	m3	57,000	5,93	338,01	
45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - skládky	m3	57,000	0,91	51,87	

45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	57,000	0,13	7,41
45.11.24	02010221	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prostého	m3	5,000	33,18	165,90
45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsky z betónu železového	m3	73,000	90,37	6 597,01
45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsky, debnenie tradičné	m2	421,000	5,87	2 471,27
45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsky, výstuž z betonárskej ocele	t	17,000	793,80	13 494,60
45.21.21	21080511	Vodorovné nosné konštrukcie, tenkostenné oceľové profilu oblúkového	m	610,000	17,36	10 589,60
45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	604,000	62,55	37 780,20
45.21.21	21250320	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	29,000	318,49	9 236,21
45.21.21	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	130,000	2,35	305,50
45.21.21	21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m2	909,000	0,56	509,04
45.21.21	21250425	Doplňujúce konštrukcie dilatčné zariadenia mostné závery podpovrchové	m	77,000	5,67	436,59
45.21.21	21250426	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové	m	19,000	625,02	11 875,38
45.21.21	21250528	Doplňujúce konštrukcie, mostné zábrany a ochrany, protidotýkové zábrany	m2	77,000	0,00	0,00
45.21.21	21250935	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia prefabrikované	ks	117,000	355,39	41 580,63
45.21.41	27021174	Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry	ks	2,000	5 403,85	10 807,70
45.22.13	64020508	Oplechovanie muriva, plech nerezový	m	669,000	3,26	2 180,94
	64050107	Odvodňovacie žľaby, pododkvapové, plastové	m	337,000	285,25	96 129,25
45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, nátermi	m2	78,000	1,25	97,50
45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m2	2809,000	9,34	26 236,06
45.23.11	22030829	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí pre obnovu a údržbu, živичné postreky, nátery	m2	2416,000	8,56	20 680,96
45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	4832,000	0,42	2 029,44
45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	110,000	173,02	19 032,20
45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec mastixový	m3	116,000	216,90	25 160,40
45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m3	2,000	740,54	1 481,08
45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	374,000	2,36	882,64

45.25.32	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	2,000	21,15	42,30
45.25.21	02020175	Vrty pre kotvenie, injekcia, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.hominy V,	m	3521,000	6,56	23 097,76
45.25.32	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového	m3	76,000	83,62	6 355,12
45.25.32	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betónárskej ocele	t	20,000	711,23	14 224,60
45.25.32	11250302	Doplnujúce konštrukcie, šachty kanalizačné, z betónu železového	m3	2,000	192,18	384,36
45.32.11	61030102	Tepelná izolácia bežných stavebných konštrukcií pásmi	m2	18,000	9,59	172,62
45.41.10	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofiácia zvislých a šikmých plôch maltou sanáčnou	m2	2976,000	8,13	24 194,88
45.21.46	92020105	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne ovládacie	m	302,000	11,27	3 403,54
45.43.22	73020303	Syntetické, z plastmaly epoxidovej	m2	8,000	42,34	338,72
45.44.23	84010207	Náter kovových doplnkových konštr., farba epoxidová	m2	138,000	0,66	91,08
45.44.23	84010210	Náter kovových doplnkových konštr., farba polyuretanová	m2	138,000	1,65	227,70
45.44.23	84010216	Náter kovových doplnkových konštr., žiarovým striekaním	m2	695,000	4,04	2 807,80
45.44.23	84010816	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný cementový náter	m2	1590,000	3,87	6 153,30
45.44.23	84010906	Náter povrchov strojov a zariadení, farba polymerátová	m2	314,000	6,11	1 918,54
45.44.23	84010951	Náter povrchov strojov a zariadení, otryskanie	m2	106,000	5,62	595,72
Celkom za 201 Most ev. č. R1 - 002						469 806,47
Celkový súčet						469 806,47